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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ОСНОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ
И (ИЛИ) ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ

САМОСТОЯТЕЛЬНО

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Проблемы уголовной
политики и ее реализация в борьбе с преступностью) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Маматов1 1 ВИ Ислам Рафикович

Семедов2 4 ВИ Джамал Эдуардович

Караев3 7 ВИ Кара Шихшанатович

Салихова4 11 ВИ Патимат Ахмедовна

Гасанов5 20 ВИ Ахмед Гусейнович

Касимова6 21 ВИ Аида Ганиевна

Магомедов7 22 ВИ Омар Гарунович

Израилов8 23 ВИ Абдул Джамбулатович

Мамедов9 25 ВИ Шейхибрагим Ингилабович

Муртузалиев10 26 ВИ Арслан Шамильевич

Курбанов11 28 ВИ Мурад Магомедувайсович

Даурбекова12 33 ВИ Иман Ярагиевна

Махажиров13 38 ВИ Даниял Нажуович

Азимов14 39 ВИ Абдулгалим Мурадович

Баширов15 46 ВИ Алибулат Магомедович

Алиева16 47 ВИ Руслана Руслановна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль -
Конституционно-правовые проблемы организации и
деятельности государственной и муниципальной власти РФ) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Юнусханов1 3 ВИ Исмаил Салманович

Умаров2 5 ВИ Шамиль Саидулаевич

Юсифова3 7 ВИ Эмилия Рауловна

Гасанов4 10 ВИ Нариман Ахмедович

Сефербекова5 11 ВИ Джюме Сейдуллаевна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Салихова6 12 ВИ Патимат Ахмедовна

Мирзоева7 13 ВИ Фатима Гаджимагомедовна

Гаджиева8 14 ВИ Марьям Алмасхановна

Алиева9 15 ВИ Марьям
Магомедсайпулаевн
а

Дамаданов10 23 ВИ Акбар Межидуллахович

Алиев11 24 ВИ Курбан Магомедович

Мамедбеков12 25 ВИ Байрам Мажидинович

Алирзаев13 28 ВИ Зумрудин Кадирович

Абдуллаев14 29 ВИ Арсен Теймурович

Хаджиева15 31 ВИ Аминат Тайгибовна

Джамалов16 32 ВИ Тамирлан Рафикович

Гамидова17 33 ВИ Натэлла Залимхановна

Бесчетнов18 34 ВИ Сергей Сергеевич

Израилов19 35 ВИ Абдул Джамбулатович

Айдиев20 37 ВИ Надыр Гасан-Гусейнович

Шахбанов21 39 ВИ Магомед Рамазанович

Ильясова22 42 ВИ Убайдат Набигуллаевна

Бремова23 43 ВИ Эльзана Бремовна

Коймурзаева24 49 ВИ Карина Аликовна

Джигеров25 50 ВИ Асиян Рамидинович

Курбанов26 51 ВИ Али Магомедович

Хайбулаев27 64 ВИ Шахрудин Абдулаевич

Магамдаров28 67 ВИ Ислам Румикович

Рамазанов29 69 ВИ Азнаур Магомед-Расулович

Багомедов30 70 ВИ Гаджи Магомедович

Магомедов31 71 ВИ Магомед Алексеевич

Касумова32 75 ВИ Зайнаб Мурадовна

Салихова33 76 ВИ Сабина Маратовна

Вердиева34 77 ВИ Джамиля Абидовна

Самедов35 78 ВИ Гаджи Магомедович

Дагирова36 79 ВИ Хадижат Абакаровна

Гаджимурадов37 82 ВИ Тимур Русланович

Сулейманов38 83 ВИ Салим Гаджиевич

Ибрагимов39 86 ВИ Расул Ахмедович

Абдурахмедова40 103 ВИ Хава Ибрагимовна

Исаев41 105 ВИ Магомед Умалатович

Махмудов42 107 ВИ Дауд Русланович

Минатуллаева43 115 ВИ Айханум Минатуллаевна

Мусаева44 116 ВИ Патимат Яхьяевна

Рассолов45 121 ВИ Артем Сергеевич

Хизриев46 125 ВИ Али Шагабутдинович

Сулейманов47 128 ВИ Сурхай Закирович

Алидибирова48 129 ВИ Шахрузат Руслановна

Нисредов49 134 ВИ Махсуд Эдикович

Гусейнова50 136 ВИ Хабизат Далимбеговна

Раджабова51 137 ВИ Мадина Махмудовна

Абдуллаева52 138 ВИ Марьям Султановна

Енчиев53 140 ВИ Темур Тахирович

Хужамагомедова54 141 ВИ Аминат Газимагомедовна

Гаджиев55 148 ВИ Рамазан Рабаданович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Абдуллаева56 153 ВИ Заида Имрановна

Джапаров57 154 ВИ Ахмед-Саид Багаутдинович

Магомедова58 157 ВИ Зумруд Тахировна

Алиева59 159 ВИ Руслана Руслановна

Шамсудинова60 160 ВИ Патимат Шамсудиновна

Арсланбеков61 164 ВИ Артур Изиевич

Салихов62 173 ВИ Расул Вайсулкараниевич

Османов63 175 ВИ Гаирбег Османович

Кельбиханова64 176 ВИ Зульфия Маллаевна

Мухуева65 177 ВИ Аминат Магомеднасировна

Абдулаева66 180 ВИ Ильмуханум Абдулаевна

Габитов67 181 ВИ Даниял Иманалиевич

Лабазанова 68 183 ВИ Загидат Газибеговна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Правовое
государство) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Курбанова1 1 ВИ Диана Курбановна

Зайпадинов2 7 ВИ Дауд Шамилович

Касимова3 14 ВИ Аида Ганиевна

Багамаев4 20 ВИ Гамзат Тимурович

Гаджиев5 25 ВИ Магомед Русланович

Испагиева6 26 ВИ Мадина Саадулаевна

Курбанов7 28 ВИ Али Магомедович

Мамедов8 31 ВИ Шейхибрагим Ингилабович

Магомедова9 49 ВИ Рахмат Ахмедовна

Гасанова10 50 ВИ Самира Самировна

Курбанова11 51 ВИ Мария Магомедариповна

Алидибиров12 52 ВИ Рамазан Русланович

Сулейманов13 53 ВИ Сурхай Закирович

Гаджиев14 59 ВИ Рамазан Рабаданович

Гаджиев15 60 ВИ Гамид Гаджиевич

3



Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Уголовный процесс,
криминалистика; оперативно -розыскная деятельность и
судебная экспертиза) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Семедов1 9 ВИ Джамал Эдуардович

Караев2 17 ВИ Кара Шихшанатович

Кчибеков3 24 ВИ Рамидин Славикович

Мусабекова4 25 ВИ Мадина Рагимхановна

Салихова5 30 ВИ Патимат Ахмедовна

Шабаев6 32 ВИ Зайдин Заурович

Гаджиева7 33 ВИ Марьям Алмасхановна

Зайпадинов8 41 ВИ Дауд Шамилович

Алиев9 48 ВИ Курбан Магомедович

Агакишиева10 52 ВИ Бигима Алиевна

Алирзаев11 53 ВИ Зумрудин Кадирович

Магомедов12 54 ВИ Омар Гарунович

Хаджиева13 56 ВИ Аминат Тайгибовна

Алиев14 57 ВИ Магомед Магомедович

Касумов15 58 ВИ Магомед Гаджиевич

Алиев16 59 ВИ Магомед Курбангаджиевич

Ильясова17 64 ВИ Убайдат Набигуллаевна

Бремова18 65 ВИ Эльзана Бремовна

Джигеров19 71 ВИ Асиян Рамидинович

Мамедов20 72 ВИ Шейхибрагим Ингилабович

Самедов21 76 ВИ Гаджи Магомедович

Бедьятов22 78 ВИ Альмамед Кадимович

Хаубулаева23 79 ВИ Меседо Шахрухановна

Магомедов24 81 ВИ Магомед Алексеевич

Мусаева25 99 ВИ Патимат Яхьяевна

Исмаилова26 101 ВИ Сабина Динамудиновна

Рассолов27 103 ВИ Артем Сергеевич

Ильясова28 107 ВИ Эльнара Айвазовна

Темирчиев29 109 ВИ Марат Махмудович

Хизриев30 112 ВИ Али Шагабутдинович

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы международного и европейского права) 

4



№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Мутаева1 5 ВИ Сабина Шириновна

Шабаев2 8 ВИ Зайдин Заурович

Муталимова3 20 ВИ Зульфия Гасановна

Гамидова4 42 ВИ Марина Тимуровна

Магомедов5 58 ВИ Расул Гаджимурадович

Гаджиев6 59 ВИ Гамид Гаджиевич

Алиева7 62 ВИ Руслана Руслановна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы гражданского права) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ракова1 2 ВИ Айша Магдатовна

Умаров2 3 ВИ Шамиль Саидулаевич

Мутаева3 6 ВИ Сабина Шириновна

Касумов4 12 ВИ Аскерхан Расулович

Миримова5 18 ВИ Карина Абдулгалимовна

Абдуллаев6 22 ВИ Арсен Теймурович

Алиев7 23 ВИ Магомед Магомедович

Гамидова8 25 ВИ Натэлла Залимхановна

Багамаев9 26 ВИ Гамзат Тимурович

Бесчетнов10 27 ВИ Сергей Сергеевич

Исмаилова11 32 ВИ Сабина Динамудиновна

Ильясова12 34 ВИ Убайдат Набигуллаевна

Бремова13 35 ВИ Эльзана Бремовна

Давыдов14 36 ВИ Максим Александрович

Рамазанова15 37 ВИ Анжела Раидиновна

Ибрагимова16 39 ВИ Хадижат Магомедгаджиевна

Хайбулаев17 47 ВИ Шахрудин Абдулаевич

Атаева18 48 ВИ Диана Магомедсолтановна

Ибрагимова19 50 ВИ Диана Тельмановна

Магомедов20 51 ВИ Магомед Алексеевич

Магомаева21 58 ВИ Умукусум Сулеймановна

Магомаева22 64 ВИ Мадина Абакаровна

Абдурахмедова23 70 ВИ Хава Ибрагимовна

Магомедова24 71 ВИ Милана Умалатовна

Манатилов25 74 ВИ Кази Мадридович

Нурмагомедов26 77 ВИ Камал Мовлидгаджиевич

Магомедова27 79 ВИ Зарина Магомедсаламовна

Ильясова28 83 ВИ Эльнара Айвазовна

Гасанова29 84 ВИ Гулимат Ибрагимовна

Асельдарова30 91 ВИ Айшат Закарьяевна

Магомедов31 93 ВИ Дибир Махачевич
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы информационного права) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Караев1 1 ВИ Кара Шихшанатович

Алиев2 5 ВИ Магомед-Шарип Махаевич

Алиев3 8 ВИ Мурад Магомедович

Гаджимурадов4 9 ВИ Тимур Русланович

Нурмагомедов5 10 ВИ Камал Мовлидгаджиевич

Темирчиев6 11 ВИ Марат Махмудович

Газимагомедов7 12 ВИ Абас Тимурович

Исаев8 15 ВИ Магомед Умалатович

Гасанов9 16 ВИ Гасан Асильдерович

Чавтараева10 18 ВИ Сабина Ахмедовна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы административного, финансового и таможенного
права) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Шапиев1 1 ВИ Магомед Гаджиевич

Умаров2 4 ВИ Шамиль Саидулаевич

Шугаев3 8 ВИ Камиль Иман-Апиевич

Рамазанов4 16 ВИ Азнаур Магомед-Расулович

Гаджимурадов5 20 ВИ Тимур Русланович

Османов6 22 ВИ Гаирбег Османович

Алимов7 24 ВИ Набибулла Магомедович

Толбоева8 25 ВИ Айшат Ризвановна

Абдуллаева9 26 ВИ Миясат Исрапиловна

Юсупов10 32 ВИ Анварбек Русланович

Гаджиева11 34 ВИ Диана Шахрудиновна

Абдуллаева12 35 ВИ Марьям Султановна

Гасанов13 37 ВИ Гасан Асильдерович

Магомедов14 44 ВИ Дибир Махачевич
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Проблемы
гражданского и арбитражного процессуального права) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Маматов1 2 ВИ Ислам Рафикович

Шабаев2 5 ВИ Зайдин Заурович

Велиева3 8 ВИ Фируза Закировна

Ибрагимова4 11 ВИ Хадижат Магомедгаджиевна

Атаева5 12 ВИ Диана Магомедсолтановна

Курбанова6 15 ВИ Камила Ильясовна

Магомаева7 16 ВИ Умукусум Сулеймановна

Гаджиэменова8 22 ВИ Заира Магомедгаджиевна

Гаджиева9 25 ВИ Мариян Магомедовна

Алиев10 27 ВИ Махач Исмаилович

Султанова11 31 ВИ Элихан Наврузбеговна

Раджабова12 34 ВИ Мадина Махмудовна

Енчиев13 35 ВИ Темур Тахирович

Асельдарова14 36 ВИ Айшат Закарьяевна

Магомедов15 41 ВИ Шахбан Магомедович

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Проблемы права и
государства России и зарубежных стран) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Гюльмагомедов1 10 ВИ Гюльмагомед Эльдарович

Алиев2 11 ВИ Али Хаджимурадович

Гаджиев3 22 ВИ Гамид Гаджиевич

Алиев4 25 ВИ Магомед Сулейманович
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